
 

 

UCHWAŁA NR LIII/422/23 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/396/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego 

na rok 2023 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2301), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Pszczyny, Wójta Gminy 

Goczałkowice-Zdrój, Wójta Gminy Kobiór, Wójta Gminy Miedźna, Wójta Gminy Pawłowice, Wójta Gminy 

Suszec, a także Śląskiej Izby Aptekarskiej w Katowicach  

 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Zmienić załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/396/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego 

na rok 2023, poprzez nadanie brzmienia jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.  

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Sadza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2023 r.

Poz. 2855



Załącznik do uchwały Nr LIII/422/23 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2023 

 Lp. Nazwa apteki Adres Godziny pracy 

pon.-pt. sobota niedziela 

i święta 

GMINA PSZCZYNA 

 1. Apteka Słoneczna 

tel. 32 210 38 29 

ul. Piastowska 6 

43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne 

 2. DOZ Apteka dbam o zdrowie 

tel.  800 110 110 

ul. Gen. Hallera 13 

43-200 Pszczyna 

8.00-20.00 8.00-13.00 nieczynne 

 3. Apteka „Lerchówka” 

tel. 32 447 22 40 

ul. Stefana Batorego 27 

43-200 Pszczyna 

7.00-20.00 

 

nieczynne nieczynne 

 4. Apteka Słoneczna 

tel. 32 447 01 22 

ul. Dworcowa 36 

43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 

 

8.00-15.00 nieczynne 

 5. Apteka Dbam o Zdrowie 

(w Centrum Handlowym 

Kaufland) 

tel. 800 110 110 

ul. Broniewskiego 1a 

43-200 Pszczyna 

9.00-20.00 

 

9.00-20.00 Niedziela 

handlowa: 

9.00-18.00 

 6. Apteka „Pod Baranem 2” 

tel. 32 441 81 88 

ul. Słoneczna 4 

43-200 Pszczyna 

7.00-20.00 

 

7.30-14.00 nieczynne 

 7. Apteka „Pod Baranem 3” 

tel. 32 441 45 61 

ul. Dobrawy 34 

43-200 Pszczyna 

7.00-20.00 

 

7.00-14.00 nieczynne 

 8. Apteka „Na Bielskiej” 

tel. 32 326 58 50 

ul. Bielska 2 

43-200 Pszczyna 

8.00-22.00 8.00-22.00 8.00-22.00 

Nowy Rok 

10:00-21:00 

Wigilia 

Bożego 

Narodzenia: 

8.00-18.00 

Sylwester: 

8.00-20.00 

 9. Apteka „Pod Baranem” 

tel. 32 447 12 06 

32 447 12 07 

ul. Piwowarska 6 

43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 7.00-21.00 

Wielka Sobota: 

7.00-18.00 

7.00-21.00 

Wigilia 

Bożego 

Narodzenia: 

7.00-15.00 

Sylwester: 

7.00-17.00 

 10. Apteka Świat Leków Marta 

Piskorz 

tel. 32 210 80 93 

ul. Kopernika 20 

43-200 Pszczyna 

8.00-19.00 8.00-14.00 

Wielka Sobota: 

8.00-13.00 

 

nieczynne 

 11. DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Szymanowskiego 23 8.00-19.00 8.00-15.00 nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2855



tel. 800 110 110 43-200 Pszczyna 

 12. Apteka Hipokrates III 

tel. 32 738 62 06 

ul. Dobrawy 7 

43-200 Pszczyna 

7.00-21.00 8.00-15.00 nieczynne 

 13. Apteka „Arkadia” 

tel. 32 449 10 95 

ul. Katowicka 23a 

43-211 Piasek 

8.00-18.00 9.00-12.00 nieczynne 

 14. Apteka Ogólnodostępna 

tel. 32 448 52 26 

ul. Kasztanowa 4 

43-215 Jankowice 

8.00-17.30 8.00-12.00 nieczynne 

 15. Apteka w Łące 

tel. 797 800 385 

ul. Fitelberga 6 

43-241 Łąka 

8.00-18.00 nieczynne nieczynne 

GMINA PAWŁOWICE 

 16. Apteka „Pniówek” 

tel. 32 472 84 68 

ul. Krucza 12 

43-250 Pniówek 

7.30-17:00 

2 maja, 

9 czerwca, 

14 sierpnia – 

nieczynne 

nieczynne nieczynne 

 17. DOZ Apteka dbam o zdrowie 

tel. 800 110 110 

ul. Golasowicka 4 

43-252 Pielgrzymowice  

7.30-16.00 nieczynne nieczynne 

 18. Apteka Ogólnodostępna 

tel. 32 47 25 144 

ul. Zjednoczenia 62a 

43-250 Pawłowice 

8.00-18.00 8.00-18.00 nieczynne 

 19. Apteka Pawłowicka 

tel. 32 34 34 674 

ul. Wojska Polskiego 16 

43-250 Pawłowice 

8.00-20.00 8.00-14.00 

Wielka Sobota: 

8.00-13.00 

nieczynne 

 20. Apteka „Pod Baranem” 

tel. 32 447 90 93 

ul. Wojska Polskiego 22 

43-250 Pawłowice 

7.00-20.00 

 

8.00-14.00 nieczynne 

GMINA GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

 21. Apteka „Pod Eskulapem” 

tel. 32 210 73 94 

ul. Boczna 2d 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynne 

22. Apteka  Św. Stanisława 3 

tel. 32 212 74 88 

ul. Szkolna 72 

43-230 Goczałkowice-

Zdrój 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 nieczynne 

GMINA MIEDŹNA 

 23. Apteka „Melisa” 

tel. 32 211 80 08 

ul. Poprzeczna 1 

43-225 Wola 

8.00-20.00 8.00-13.00 nieczynne 

 24. Apteka Św. Stanisława 2 

tel. 32 210 04 16 

ul. Pszczyńska 29 

43-227 Grzawa 

8.00-20.00 

 

8.00-14.00 nieczynne 

 25. Apteka Nova Morkisz 

tel. 32 726 71 86 

ul. Kopalniana 4 

43-225 Wola 

8.00-20.00 8.00-15.00, 

Wielka Sobota: 

8.00-13.00 

nieczynne 

 26. Apteka Arnika 

tel. 32 211 91 51 

ul. Pszczyńska 10a 

43-225 Wola  

8.00-17.00 8.00-13.00 nieczynne 

 27. Apteka Świat Leków Marta 

Piskorz 

tel. 32 441 95 95 

ul. Lipowa 10 

43-225 Wola 

7.00-19.00 8.00-14.00 

Wielka Sobota: 

8.00-13.00 

nieczynne 

GMINA SUSZEC 

 28. Apteka Św. Stanisława 

tel. 32 212 40 40 

ul. Bukowa 1 

43-267 Suszec 

8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynne 

GMINA KOBIÓR 

 29. Apteka VITA ul. Kobiórska 1a  8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2855



tel. 32 218 81 75 43-210 Kobiór 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2855


		2023-04-04T10:53:20+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




